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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GHRAIRI Tarek WE TB Burgsteinfurt 2003

2 GER KARAISKAS Maximilian NR ETUF Essen 2003

3 GER SEEMANN Felix NR Remscheider SV 2003

4 GER GÖRGEN Luca NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 2003

5 GER WOLBRING Benno NR Eintracht Duisburg 2003
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Modus

Teilnehmer 16 Teilnehmer

1 Vorrunde
06.12. 19:21

16 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

12 Aufsteiger nach Indexliste
25% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
06.12. 19:21

12 Qualifizierte
2 Runden à 6 Athleten

8 Aufsteiger nach Indexliste
33.33% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
06.12. 19:21

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] NR-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Herrenflorett Florett männlich U14

3 [15] NR-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Herrenflorett Florett männlich U13
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg 2002

2 GER FABINGER Nils NR FC Moers 2002

3 GER LAUB Severin NR Eintracht Duisburg 2002

4 GER MENZEL Toni WE TB Burgsteinfurt 2002

5 GER GHRAIRI Tarek WE TB Burgsteinfurt 2003

6 GER KARAISKAS Maximilian NR ETUF Essen 2003

7 NED VERBATEN Hens s.v. Beau Geste 2002

8 GER HEUSER Fabian NR FC Moers 2002

1. Zwischenrunde

9 GER LÖWECKE Malte NR ETUF Essen 2002

10 GER SEEMANN Felix NR Remscheider SV 2003

11 GER HÜSING Jonas WE TB Burgsteinfurt 2002

12 GER GÖRGEN Luca NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 2003

Vorrunde

13 GER HÖREN VON Philipp WE TV Gütersloh 2002

14 GER BECKER Luca Federico NR ETUF Essen 2002

15 GER WOLBRING Benno NR Eintracht Duisburg 2003

16 GER RIDDER Norwin NR Dürener FK 2002
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

BOY Christian, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
LEYENDECKER Piet GER Eintracht Duisburg 1 V5 V5 V5 V5 4 20 7 1.000 13 1.
HEUSER Fabian GER FC Moers 2 D1 D0 V5 V5 2 11 13 0.500 -2 3.
GHRAIRI Tarek GER TB Burgsteinfurt 3 D2 V5 V5 V4 3 16 9 0.750 7 2.
HÖREN VON Philipp GER TV Gütersloh 4 D0 D0 D1 V5 1 6 18 0.250 -12 4.
BECKER Luca Federico GER ETUF Essen 5 D4 D3 D3 D3 0 13 19 0.000 -6 5.

Runde 2 | Bahn 2

BUSCH Carolina, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
GÖRGEN Luca GER 1. FC Quadrath-Ichendorf 1 D0 V5 V5 D0 2 10 16 0.500 -6 4.
MENZEL Toni GER TB Burgsteinfurt 2 V5 V5 V5 V5 4 20 7 1.000 13 1.
WOLBRING Benno GER Eintracht Duisburg 3 D2 D1 D0 D2 0 5 20 0.000 -15 5.
VERBATEN Hens NED s.v. Beau Geste 4 D4 D3 V5 V5 2 17 12 0.500 5 2.
KARAISKAS Maximilian GER ETUF Essen 5 V5 D3 V5 D2 2 15 12 0.500 3 3.

Runde 3 | Bahn 3

PAUS Jan, GER NR SV Spellen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
HÜSING Jonas GER TB Burgsteinfurt 1 V2 D4 D1 V5 D1 2 13 18 0.400 -5 3.
SEEMANN Felix GER Remscheider SV 2 D1 V3 D0 V5 D1 2 10 17 0.400 -7 5.
LÖWECKE Malte GER ETUF Essen 3 V5 D1 D0 V5 D0 2 11 17 0.400 -6 4.
LAUB Severin GER Eintracht Duisburg 4 V5 V5 V5 V5 D3 4 23 6 0.800 17 2.
RIDDER Norwin GER Dürener FK 5 D2 D4 D0 D0 D1 0 7 25 0.000 -18 6.
FABINGER Nils GER FC Moers 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 6 1.000 19 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FABINGER Nils FC Moers 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 GER LEYENDECKER Piet Eintracht Duisburg 4 4 20 7 1.000 13 Q

2 GER MENZEL Toni TB Burgsteinfurt 4 4 20 7 1.000 13 Q

4 GER LAUB Severin Eintracht Duisburg 4 5 23 6 0.800 17 Q

5 GER GHRAIRI Tarek TB Burgsteinfurt 3 4 16 9 0.750 7 Q

6 NED VERBATEN Hens s.v. Beau Geste 2 4 17 12 0.500 5 Q

7 GER KARAISKAS Maximilian ETUF Essen 2 4 15 12 0.500 3 Q

8 GER HEUSER Fabian FC Moers 2 4 11 13 0.500 -2 Q

9 GER GÖRGEN Luca 1. FC Quadrath-Ichendorf 2 4 10 16 0.500 -6 Q

10 GER HÜSING Jonas TB Burgsteinfurt 2 5 13 18 0.400 -5 Q

11 GER LÖWECKE Malte ETUF Essen 2 5 11 17 0.400 -6 Q

12 GER SEEMANN Felix Remscheider SV 2 5 10 17 0.400 -7 Q

13 GER HÖREN VON Philipp TV Gütersloh 1 4 6 18 0.250 -12 E

14 GER BECKER Luca Federico ETUF Essen 0 4 13 19 0.000 -6 E

15 GER WOLBRING Benno Eintracht Duisburg 0 4 5 20 0.000 -15 E

16 GER RIDDER Norwin Dürener FK 0 5 7 25 0.000 -18 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

BOY Christian, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
FABINGER Nils GER FC Moers 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 6 1.000 19 1.
HEUSER Fabian GER FC Moers 2 D2 V5 D0 D3 V5 2 15 19 0.400 -4 4.
SEEMANN Felix GER Remscheider SV 3 D0 D4 D1 D2 V5 1 12 20 0.200 -8 5.
LAUB Severin GER Eintracht Duisburg 4 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 7 0.800 15 2.
GHRAIRI Tarek GER TB Burgsteinfurt 5 D1 V5 V5 D1 V5 3 17 15 0.600 2 3.
GÖRGEN Luca GER 1. FC Quadrath-Ichendorf 6 D1 D0 D0 D0 D0 0 1 25 0.000 -24 6.

Runde 2 | Bahn 2

BUSCH Carolina, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
MENZEL Toni GER TB Burgsteinfurt 1 V5 V5 V5 D2 D3 3 20 14 0.600 6 2.
HÜSING Jonas GER TB Burgsteinfurt 2 D2 D4 D1 D2 D4 0 13 25 0.000 -12 6.
KARAISKAS Maximilian GER ETUF Essen 3 D2 V5 V5 V5 D0 3 17 17 0.600 0 3.
LÖWECKE Malte GER ETUF Essen 4 D1 V5 D2 V5 D0 2 13 19 0.400 -6 5.
VERBATEN Hens NED s.v. Beau Geste 5 V5 V5 D1 D3 D1 2 15 19 0.400 -4 4.
LEYENDECKER Piet GER Eintracht Duisburg 6 V4 V5 V5 V5 V5 5 24 8 1.000 16 1.



Nikolaus-Turnier

Duisburg (GER)
06.12.2015

OFFICIAL

Florett männlich

Einzel

U14+U13 U1

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Eintracht Duisburg
Document ID: FE_FIE_0008

1 / 1

1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FABINGER Nils FC Moers 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 GER LEYENDECKER Piet Eintracht Duisburg 5 5 24 8 1.000 16 Q

3 GER LAUB Severin Eintracht Duisburg 4 5 22 7 0.800 15 Q

4 GER MENZEL Toni TB Burgsteinfurt 3 5 20 14 0.600 6 Q

5 GER GHRAIRI Tarek TB Burgsteinfurt 3 5 17 15 0.600 2 Q

6 GER KARAISKAS Maximilian ETUF Essen 3 5 17 17 0.600 0 Q

7 GER HEUSER Fabian FC Moers 2 5 15 19 0.400 -4 Q

7 NED VERBATEN Hens s.v. Beau Geste 2 5 15 19 0.400 -4 Q

9 GER LÖWECKE Malte ETUF Essen 2 5 13 19 0.400 -6 E

10 GER SEEMANN Felix Remscheider SV 1 5 12 20 0.200 -8 E

11 GER HÜSING Jonas TB Burgsteinfurt 0 5 13 25 0.000 -12 E

12 GER GÖRGEN Luca 1. FC Quadrath-Ichendorf 0 5 1 25 0.000 -24 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER FABINGER Nils NR FC Moers 10 10 50 12 1.000 38

2 GER LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg 9 9 44 15 1.000 29

3 GER LAUB Severin NR Eintracht Duisburg 8 10 45 13 0.800 32

4 GER MENZEL Toni WE TB Burgsteinfurt 7 9 40 21 0.778 19

5 GER GHRAIRI Tarek WE TB Burgsteinfurt 6 9 33 24 0.667 9

6 GER KARAISKAS Maximilian NR ETUF Essen 5 9 32 29 0.556 3

7 NED VERBATEN Hens s.v. Beau Geste 4 9 32 31 0.444 1

8 GER HEUSER Fabian NR FC Moers 4 9 26 32 0.444 -6
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 1

1
FABINGER Nils
NR FC Moers

GER V 10

8
HEUSER Fabian
NR FC Moers

GER D 4

  R: BOY Christian (GER)

  Bahn 1

5
GHRAIRI Tarek
WE TB Burgsteinfurt

GER D 2

4
MENZEL Toni
WE TB Burgsteinfurt

GER V 10

  R: BOY Christian (GER)

  Bahn 2

3
LAUB Severin
NR Eintracht Duisburg

GER V 10

6
KARAISKAS Maximilian
NR ETUF Essen

GER D 4

  R: BUSCH Carolina (GER)

  Bahn 2

7
VERBATEN Hens
s.v. Beau Geste

NED D 4

2
LEYENDECKER Piet
NR Eintracht Duisburg

GER V 10

  R: BUSCH Carolina (GER)

Bahn 1

FABINGER Nils
NR FC Moers

GER V 10

MENZEL Toni
WE TB Burgsteinfurt

GER D 5

R: BOY Christian (GER)

Bahn 2

LAUB Severin
NR Eintracht Duisburg

GER D 4

LEYENDECKER Piet
NR Eintracht Duisburg

GER V 8

R: BUSCH Carolina (GER)

Bahn 2

FABINGER Nils
NR FC Moers

GER D 3

LEYENDECKER Piet
NR Eintracht Duisburg

GER V 10

R: STAFEHL Ingo (GER)
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass


